Mehmed zamanlarında mirlivalık,
beylerbeyilik ve vezirlik gibi hizmetlerde bulunan Saruca Paşa’nın Gelibolu’da
bulunan vakfının 17. yüzyıl malî tarihini vakfın muhasebe defterlerine dayalı
olarak incelemektedir (“Gelibolu’da Saruca Paşa Vakfı’nın Mali Tarihi”, s. 727-
741). Saruca Paşa vakıf külliyesi bir imaret, medrese, cami ve türbeden
oluşmaktadır. Vakfın 1017/1609 ila 1052/1642 yılları arasını kapsayan yaklaşık
30 yıllık bir süre için 26 adet muhasebe defteri bulunmaktadır ki yazarın ifadesi
ile bu sayıdaki defter fevkalade sağlam bir seri oluşturarak vakfın iktisadî
gelişimini görmeye olanak sağlamaktadır.